Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области "Самарский казачий
кадетский корпус" (ГБОУ "Самарский казачий кадетский корпус")

443079, г. Самара, ул. Мориса Тореза, 52, тел. (846) 260-75-91, факс (846) 260-33-57, е-таП: кагсогри516@та11.ги
ОГРН 1036300000604 ИНН /КПП 6311024742 /631101001

ПРИКАЗ № 116

01.09.2016.

г. Самара

0 внесении изменений в Образовательные программы начального общего
образования (НОО) и принятие новой редакции программы основного общего
образования (ООО), утвержденные приказами по школе № 72 от 26.08.201 1 г. и
№ 108 от 28.08.2013 г.

В связи с изменением названия образовательного учреждения,

корректировкой основной образовательной программы основного общего

образования, внесенных изменениях в Учебный план 5-8 классов, в Учебный

план внеурочной деятельности в 5-8 классах на 2016-2017 учебный год на

основании решения педагогического совета, протокол № 1 от 29.08.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить изменения в основной образовательной программе начального

общего образования утвержденной Приказом по школе №72 от 26.08.201 1 г. с

изменениями 2013, 2014, 2015 годов).

2. Принять новую редакцию основной образовательной программы основного

общего образования.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 сентября 2016 года.

Директор ГБОУ
"Самарский казачий кадетский А.Ю.Рябов